



CNPJ

50.606.324/0001-46

Razão Social

QG PARTICIPACOES SA

Demonstração do Resultado do Exercício (DRE)

Data de Início	Data de Fim	Consolidada	Origem
01/07/2025	30/09/2025	Não	SPED-ECD
Título			
Demonstração do Resultado do Exercício			
Descrição			

	01/07/2025	30/09/2025
32 RECEITA OPERACIONAL BRUTA	0,00	0,00
33 RECEITA OPERACIONAL BRUTA	0,00	0,00
34 RECEITA DE VENDAS	0,00	0,00
35 RECEITA DE SERVICOS	0,00	0,00
36 RECEITA DE SERVICOS	0,00	0,00
37 RECEITA DE LOCACAO	0,00	0,00
38 RECEITA DE OUTRAS ATIVIDADES	0,00	0,00
39 (-) DEDUCAO DE RECEITA BRUTA	0,00	0,00
310 DEVOLUCOES E ABATIMENTOS	0,00	0,00
311 VENDAS / REVENDAS CANCELADAS	0,00	0,00
312 ABATIMENTOS	0,00	0,00
313 TRIBUTOS INCIDENTES S/ VENDAS	0,00	0,00
314 TRIBUTOS INCIDENTES S/ VENDAS	0,00	0,00
315 CONTRIBUICOES COM APROVEITAMENTO DE CREDITO	0,00	0,00
316 CONTRIBUICOES COM APROVEITAMENTO DE CREDITO	0,00	0,00
317 RECEITAS OPERACIONAIS	13,92	55,78
318 RECEITAS FINANCEIRAS	13,92	55,78
319 RECEITAS APLICACAO FINANCEIRA	13,92	55,78
320 OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	0,00	0,00
321 JUROS E DESCONTOS OBTIDOS	0,00	0,00
322 JUROS E DESCONTOS OBTIDOS	0,00	0,00
323 RECEITAS NAO OPERACIONAIS	0,00	0,00
324 RECEITAS NAO OPERACIONAIS	0,00	0,00
325 PARTICIPACAO EM OUTRAS EMPRESAS	0,00	0,00
326 VENDA DE IMOBILIZADO	0,00	0,00
328 DESPESAS OPERACIONAIS	(710.562,81)	(704.425,07)
329 DESPESAS OPERACIONAIS	(559,20)	(949,20)
330 DESPESAS SOCIAIS / DESPESAS COM PESSOAL	0,00	0,00
331 ENCARGOS SOCIAIS	0,00	0,00
332 DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(559,20)	(949,20)
333 DESPESAS COMERCIAIS	0,00	0,00
334 DESPESAS TRIBUTARIAS	(1.177,72)	(571,05)
335 TRIBUTOS/ TAXAS/ CONTRIBUICOES	(1.177,72)	(571,05)

336	DESPESAS FINANCEIRAS	(708.825,89)	(702.904,82)
337	DESPESAS FINANCEIRAS	(708.825,89)	(702.904,82)
338	DESPESAS NAO OPERACIONAIS	0,00	0,00
339	DESPESAS NAO DEDUTIVEIS	0,00	0,00
340	DESPESAS NAO DEDUTIVEIS	0,00	0,00
341	IMPOSTOS SOBRE RESULTADO	(3,96)	(13,39)
342	IMPOSTOS SOBRE RESULTADO	(3,96)	(13,39)
343	IRPJ	(2,71)	(8,37)
344	CSLL	(1,25)	(5,02)
346	CUSTOS OPERACIONAIS	0,00	0,00
347	CUSTOS DE PRODUTOS VENDIDOS	0,00	0,00
348	CUSTOS DE PRODUTOS VENDIDOS	0,00	0,00
349	CUSTO DE MERCADORIAS VENDIDAS	0,00	0,00
350	CUSTO DE MERCADORIAS VENDIDAS	0,00	0,00
351	CUSTO DE SERVICOS VENDIDOS	0,00	0,00
352	CUSTOS DE SERVICOS VENDIDOS	0,00	0,00
353	CREDITOS DE IMPOSTOS	0,00	0,00
354	CUSTOS DE PESSOAL	0,00	0,00
355	CUSTOS DE PESSOAL	0,00	0,00
356	CUSTOS DE PESSOAL	0,00	0,00
357	ENCARGOS SOCIAIS	0,00	0,00
31	RESULTADO LIQUIDO	(710.552,85)	(704.382,68)